[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 30 октября 2020 года № 1027
г. Вельск

Об утверждении плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей соблюдения жилищного законодательства на территории

Вельского муниципального района в 2021 году

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 26.12.2008 №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», постановляю:

1. Утвердить прилагаемый план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей соблюдения жилищного законодательства на территории Вельского муниципального района на 2021 год.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы по инфраструктурному развитию – начальника управления инфраструктурного развития администрации Вельского муниципального района А.В. Овсянкина.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Вельского муниципального района.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу со дня официального опубликования
Глава Вельского муниципального района
Архангельской области                                                               Д.Ю. Дорофеев